
ปริมาณ จ านวนเงิน หมายเหตุ

งวดท่ี ช่วงเวลา ส่งงานวันท่ี ปริมาณการขน ปริมาณการขน รวมปริมาณการปริมาณขยะมูลฝอย ปริมาณขยะมูลฝอยรวมปริมาณขยะมูลฝอยขยะมูลฝอย ขอเบิก

มูลฝอยสะสม มูลฝอยในงวดน้ี ขนขยะมูลฝอย สะสม ท่ีขอเบิกในงวดน้ี ท่ีขอเบิกสะสม ท่ียังไม่ได้เบิก สะสม

1 18/02/62 - 19/03/62 5/14/2562 - 5,466.745      5,466.745       - 4,916.685         4,916.685       550.060  7,547,111.475       ล่าช้า 54 วัน 30

2 20/03/62 - 18/04/62 6/28/2562 5,466.745      4,399.111      9,865.856       4,916.685      4,511.235         9,427.920       437.936  14,471,857.200     ล่าช้า 70 วัน 30

3 19/4/2562 - 18/5/2562 7/9/2562 9,865.856      4,245.712      14,111.568     9,427.920      4,350.065         13,777.985     333.583  21,149,206.975     ล่าช้า 51 วัน 30

4 19/5/2562 - 17/6/2562 7/24/2562 14,111.568    3,986.370      18,097.938     13,777.985     4,060.690         17,838.675     252.067  27,382,366.125     ล่าช้า 36 วัน 30

5 18/6/2562 - 17/7/2562 8/13/2562 18,097.938    4,167.988      22,265.926     17,838.675     4,259.625         22,098.300     152.926  33,920,890.500     ล่าช้า 26 วัน 30

6 18/7/2562 - 16/8/2562 9/9/2562 22,265.926    5,043.365      27,309.291     22,098.300     4,854.175         26,952.475     332.792  41,372,049.125     ล่าช้า 22 วัน 30

7 17/8/2562 - 15/9/2562 10/2/2562 27,309.291    4,538.480      31,847.771     26,952.475     4,528.015         31,480.490     335.081  48,322,552.150     ล่าช้า 16 วัน 30

8 16/9/2562 - 15/10/2562 10/21/2562 31,847.771    4,037.940      35,885.711     31,480.490     4,133.335         35,613.825     232.546  54,667,221.375     ล่าช้า 4 วัน 30

9 16/10/2562 - 14/11/2562 11/15/2562 35,885.711    3,778.020      39,663.731     35,613.825     4,003.790         39,617.615     - 60,813,039.025     - 30

10 15/11/2562 - 14/12/2562 12/16/2562 39,663.731    3,833.105      43,496.836     39,617.615     3,826.301         43,443.916     - 66,686,411.060     - 30

11 15/12/2562 - 13/01/2563 1/14/2563 43,496.836    4,612.827      48,109.663     43,443.916     4,604.409         48,048.325     - 73,754,178.875     - 30

12 14/01/2563 - 12/02/2563 2/13/2563 48,109.663    4,632.285      52,741.948     48,048.325     4,623.493         52,671.818     - 80,851,240.630     - 30

13 13/02/2563 - 13/03/2563 3/16/2563 52,741.948    4,528.540      57,270.488     52,671.818     4,519.860         57,191.678     - 87,789,225.730     - 30

14 14/03/2563 - 12/04/2563 4/13/2563 57,270.488    3,431.575      60,702.063     57,191.678     3,423.875         60,615.553     - 93,044,873.855     - 30

15 13/04/2563 - 12/05/2563 5/13/2563 60,702.063    2,881.039      63,583.102     60,615.553     2,875.019         63,490.572     - 97,458,028.020     - 30

16 13/05/2563 - 11/06/2563 6/12/2563 63,583.102    2,998.930      66,582.032     63,490.572     2,993.190         66,483.762     - 102,052,574.670    - 30

17 12/06/2563 - 11/07/2563 7/13/2563 66,582.032    3,038.890      69,620.922     66,483.762     3,033.402         69,517.164     - 106,708,846.740    - 30

18 12/07/2563 - 02/08/2563 8/11/2563 69,620.922    1,754.910      71,375.832     69,517.164     1,751.690         71,268.854     - 109,397,690.890    เทศบาลส่ังหยุด เหตุเรือล่ม 15 30

19 3/08/2563 - 9/09/2563 9/10/2563 71,375.832    3,607.635      74,983.467     71,268.854     3,600.607         74,869.461     - 114,924,622.635    - 30

20 10/09/2563 - 9/10/2563 10/12/2563 74,983.467    2,824.640      77,808.107     74,869.461     2,819.432         77,688.893     - 119,252,450.755    ห้ามเรือ 7-10 ต.ค. 63 4 30

21 10/10/2563 - 8/11/2563 11/9/2563 77,808.107    2,602.160      80,410.267     77,688.893     2,597.344         80,286.237     - 123,239,373.795    - 30

รอบการปฏิบัติงาน ปริมาณการขนขยะมูลฝอยสุทธิ(ตัน)
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ปริมาณขยะมูลฝอยสุทธิ(ตัน)ท่ีส่งมอบ และขอรับเงิน
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22 9/11/2563 - 8/12/2563 12/9/2563 80,410.267    2,529.525      82,939.792     80,286.237     2,524.597         82,810.834     - 127,114,630.190    - 30

23 9/12/2563 - 7/01/2564 1/8/2564 82,939.792    2,495.195      85,434.987     82,810.834     2,490.211         85,301.045     - 130,937,104.075    - 30

24 8/01/2564 - 6/02/2564 2/8/2564 85,434.987    2,276.280      87,711.267     85,301.045     2,271.912         87,572.957     - 134,424,488.995    - 30

25 7/2/2564 - 8/3/2564 3/9/2564 87,711.267    2,306.150      90,017.417     87,572.957     2,301.334         89,874.291     - 137,957,036.685    - 30

26 9/3/2564 - 7/4/2564 4/8/2564 90,017.417    2,401.330      92,418.747     89,874.291     2,396.346         92,270.637     - 141,635,427.795    - 30

27 8/4/2564 - 7/5/2564 5/11/2564 92,418.747    2,512.350      94,931.097     92,270.637     2,506.918         94,777.555     - 145,483,546.925    - 30

28 8/5/2564 - 6/6/2564 6/7/2564 94,931.097    2,300.740      97,231.837     94,777.555     2,295.252         97,072.807     - 149,006,758.745    - 30

29 7/6/2564 - 6/7/2564 7/7/2564 97,231.837    2,168.810      99,400.647     97,072.807     2,163.154         99,235.961     - 152,327,200.135    - 30

30 7/7/2564 - 5/8/2564 8/6/2564 99,400.647    2,341.635      101,742.282   99,235.961     2,337.267         101,573.228   - 155,914,904.980    - 30

31 6/8/2564 - 4/9/2564 9/6/2564 101,742.282   2,385.985      104,128.267   101,573.228   2,381.533         103,954.761   - 159,570,558.135    - 30

32 5/9/2564 - 4/10/2564 10/5/2564 104,128.267   2,181.435      106,309.702   103,954.761   2,177.375         106,132.136   - 162,912,828.760    - 30

33 5/10/2564 - 3/11/2564 11/4/2564 106,309.702   2,242.650      108,552.352   106,132.136   2,238.366         108,370.502   - 166,348,720.570    - 30

34 4/11/2564 - 3/12/2564 12/7/2564 108,552.352   2,545.050      111,097.402   108,370.502   2,540.010         110,910.512   - 170,247,635.920    - 30

35 4/12/2564 - 2/01/2565 1/4/2565 111,097.402   2,667.060      113,764.462   110,910.512   2,661.880         113,572.392   - 174,333,621.720    - 30

36 3/01/2565 - 1/02/2565 2/2/2565 113,764.462   2,702.735      116,467.197   113,572.392   2,690.589         116,262.981   - 178,463,675.835    - 30

37 2/2/2565 - 3/3/2565 3/4/2565 116,467.197   2,724.745      119,191.942   116,262.981   2,716.654         118,979.635   - 182,633,739.725    - 30

38 4/3/2565 - 2/4/2565 4/4/2565 119,191.942   2,760.305      121,952.247   118,979.635   2,754.677         121,734.312   - 186,862,168.920    - 30

39 3/4/2565 - 2/5/2565 5/9/2565 121,952.247   3,003.695      124,955.942   121,734.312   2,997.563         124,731.875   - 191,463,428.125    6 วัน 30

40 3/5/2565 - 1-6-2565 6/2/2565 124,955.942   2,989.785      127,945.727   124,731.875   2,983.457         127,715.332   - 196,043,034.620    - 30

41 2/6/25650 - 1/7/2565 7/4/2565 127,945.727   2,949.645      130,895.372   127,715.332   2,943.093         130,658.425   - 200,560,682.375    - 30

42 2/7/2565 - 31/7/2565 8/1/2565 130,895.372   3,754.930      134,650.302   130,658.425   3,746.250         134,404.675   - 206,311,176.125    - 30

43 1/8/2565 - 30/8/2565 8/31/2565 134,650.302   3,992.750      138,643.052   134,404.675   3,983.650         138,388.325   - 212,426,078.875    - 30
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44 31/8/2565 - 29/9/2565 9/30/2565 138,643.052   3,870.335      142,513.387   138,388.325   3,861.151         142,249.476   - 218,352,945.660    - 30

45 30/9/2565 - 29/10/2565 10/31/2565 142,513.387   4,048.035      146,561.422   142,249.476   4,038.655         146,288.131   - 224,552,281.085    - 30

46 30/10/2565 - 28/11/2565 11/29/2565 146,561.422   4,160.645      150,722.067   146,288.131   4,151.069         150,439.200   - 230,924,172.000    - 30

47 29/11/2565 - 28/12/2565 12/29/2565 150,722.067   3,946.380      154,668.447   150,439.200   3,936.832         154,376.032   - 236,967,209.120    - 30

48 29/12/2565 - 27/1/2566 1/30/2566 154,668.447   4,423.340      159,091.787   154,376.032   4,412.112         158,788.144   - 243,739,801.040    - 30

49 28/1/2566 - 22/3/2566 3/23/2566 159,091.787   4,505.660      163,597.447   158,788.144   4,495.776         163,283.920   - 250,640,817.200    24 วัน ล่าช้า 30



 






